
Rukavice latexové s pudrem 7 Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 
dlani a na prstech. Např. Starling S, M, L, XL pár 50 10,19 Kč 12,33 Kč 509,50 Kč 616,50 Kč

Rukavice latexové s pudrem 8 Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 
dlani a na prstech. Např. Starling S, M, L, XL pár 100 10,19 Kč 12,33 Kč 1 019,00 Kč 1 232,99 Kč

Rukavice latexové s pudrem 9 Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 
dlani a na prstech. Např. Starling S, M, L, XL pár 100 10,19 Kč 12,33 Kč 1 019,00 Kč 1 232,99 Kč

Rukavice latexové s pudrem 10 Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 
dlani a na prstech. Např. Starling S, M, L, XL pár 50 10,19 Kč 12,33 Kč 509,50 Kč 616,50 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 9
Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 
protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11 pár 20 11,00 Kč 13,31 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 10
Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 
protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11 pár 50 11,00 Kč 13,31 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 11
Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 
protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11 pár 50 11,00 Kč 13,31 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Rukavice bavlněné 11 Rukavice bez manžety šité z jemného úpletu z bavlny a polyesteru. 
Např. jako rukavice Fawa nebo Kite 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 pár 50 3,83 Kč 4,63 Kč 191,50 Kč 231,72 Kč

Textilní rukavice 
Rukavice šité z bavlněného plátna, s PVC terčíky v dlani a na 
prstech a pružným nápletem. Např. jako rukavice Gabo nebo 
Osprey

10 pár 100 7,18 Kč 8,69 Kč 718,00 Kč 868,78 Kč

Rukavice pracovní kožené 9
rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková 
lícovka, hřbet- bavlněný úplet, minimální specifikace např. jako 
Technnik Eco

7,8,9,10,11 pár 100 31,86 Kč 38,55 Kč 3 186,00 Kč 3 855,06 Kč

Rukavice pracovní kožené 10
rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková 
lícovka, hřbet- bavlněný úplet, minimální specifikace např. jako 
Technnik Eco

7,8,9,10,11 pár 100 31,86 Kč 38,55 Kč 3 186,00 Kč 3 855,06 Kč

Rukavice protipořezové 9
Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 
prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 
jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11 pár 10 37,00 Kč 44,77 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč

Rukavice protipořezové 10
Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 
prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 
jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11 pár 15 37,00 Kč 44,77 Kč 555,00 Kč 671,55 Kč

Rukavice protipořezové 11
Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 
prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 
jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11 pár 10 37,00 Kč 44,77 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč

Rukavice kyselinovzdorné 10 Rukavice z přírodního latexu, máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s 
velurovou úpravou uvnitř a reliéfním povrchem v dlani a na 
prstech. Výborná protismyková a úchopová schopnost, dobrá 
fixace.EN ISO 374-5, EN ISO 374-1, EN 388, Např. jako Caspia

7, 8, 9, 10 pár 5 29,00 Kč 35,09 Kč 145,00 Kč 175,45 Kč

Sandály bílé pánské 41

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná 
kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 5 259,00 Kč 313,39 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč

Sandály bílé pánské 42

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná 
kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 5 259,00 Kč 313,39 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč

Holínky pánské 42
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 5 89,00 Kč 107,69 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč

Holínky pánské 43
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 5 89,00 Kč 107,69 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč

Holínky pánské 46
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 2 89,00 Kč 107,69 Kč 178,00 Kč 215,38 Kč

RUKAVICE

OBUV

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s. Banka odběratele: ČNB

Směrovací číslo: 0300 Směrovací číslo: 0710

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Karel Mišurec,jednatel Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou

vedoucím OMM SLZ PP CR

IČO: 25594681 IČO : 00007064

763 61 Napajedla

PCR99ETRpo42412079   

Dílčí objednávka č.6 č.j.: PPR-27085-2/ČJ-2021-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zhotovitel: FOR JOB PROTECTs. r. o. Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Žlutava 301    Nad Štolou 936/3

Číslo účtu: 197358515 Číslo účtu: 5504881/0710

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: 

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

DIČ: CZ25594681 DIČ: CZ00007064



Holínky pánské 47
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 2 89,00 Kč 107,69 Kč 178,00 Kč 215,38 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 42 Bezpečnostní obuv s kovovou tužinkou, PU / PU podešví, 
rezistentní olejům a svrškem z kůže. EN ISO 20345 36-48 pár 10 230,00 Kč 278,30 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 43 Bezpečnostní obuv s kovovou tužinkou, PU / PU podešví, 
rezistentní olejům a svrškem z kůže. EN ISO 20345 36-48 pár 10 230,00 Kč 278,30 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 42

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 20 867,00 Kč 1 049,07 Kč 17 340,00 Kč 20 981,40 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 46

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 5 867,00 Kč 1 049,07 Kč 4 335,00 Kč 5 245,35 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 47

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 5 867,00 Kč 1 049,07 Kč 4 335,00 Kč 5 245,35 Kč

Pracovní obuv černá 39

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 
energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 
vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 2 659,00 Kč 797,39 Kč 1 318,00 Kč 1 594,78 Kč

Pracovní obuv černá 40

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 
energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 
vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 2 659,00 Kč 797,39 Kč 1 318,00 Kč 1 594,78 Kč

Pracovní obuv černá 43

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 
energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 
vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 20 659,00 Kč 797,39 Kč 13 180,00 Kč 15 947,80 Kč

Pracovní obuv černá 44

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 
energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 
vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 20 659,00 Kč 797,39 Kč 13 180,00 Kč 15 947,80 Kč

Pracovní obuv černá 45

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 
energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 
vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 20 659,00 Kč 797,39 Kč 13 180,00 Kč 15 947,80 Kč

Pracovní obuv černá 46

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 
energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 
vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 20 659,00 Kč 797,39 Kč 13 180,00 Kč 15 947,80 Kč



Pracovní obuv černá 47

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 
energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 
vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 20 659,00 Kč 797,39 Kč 13 180,00 Kč 15 947,80 Kč

Polomaska

bezúdržbová polomaskaproti plynům a výparům vhodná pro 
lakýrníky, dva velké uhlíkové filtry; výdechový ventilek, minimální 
specifikace např. jako 3M 4251

ks 20 525,00 Kč 635,25 Kč 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč

Polomaska proti prachu a zápachu Respirátor s ventilkem FFP2 proti netoxickým pevným částicím a 
kapalným aerosolům v koncentracích do 12x NPK/PEL. ks 50 15,90 Kč 19,24 Kč 795,00 Kč 961,95 Kč

Polomaska proti zplodinám Respirátor s ventilkem FFP3 proti netoxickým pevným částicím a 
kapalným aerosolům v koncentracích do 50x NPK/PEL. ks 50 32,00 Kč 38,72 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

Respirátor s ventilem
filtrační  polomaska/respirátor s  výdechovým ventilkem; ochrana 
proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 4,5 x PEL nebo 4 
x APF; Materiál- polypropylen

ks 50 11,00 Kč 13,31 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Kukla pro svářeče
Svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí 
automatického optického filtru od 9 do 13. Vyhovuje normě EN 
166, EN 175, EN 379

ks 3 781,00 Kč 945,01 Kč 2 343,00 Kč 2 835,03 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský S
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 5 245,00 Kč 296,45 Kč 1 225,00 Kč 1 482,25 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský M
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 50 245,00 Kč 296,45 Kč 12 250,00 Kč 14 822,50 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský L
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 80 245,00 Kč 296,45 Kč 19 600,00 Kč 23 716,00 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský XL
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 20 245,00 Kč 296,45 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský XXL
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 20 245,00 Kč 296,45 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč

Kalhoty bílé dámské XL Bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% 
balvna. Např jako Sander nebo Artur 40-62 ks 5 169,00 Kč 204,49 Kč 845,00 Kč 1 022,45 Kč

Kalhoty bílé dámské XXL Bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% 
balvna. Např jako Sander nebo Artur 40-62 ks 10 169,00 Kč 204,49 Kč 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč

Kalhoty bílé pánské XXL Bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% 
balvna. Např jako Sander nebo Darja 46-64 ks 5 169,00 Kč 204,49 Kč 845,00 Kč 1 022,45 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou M
Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 
zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na kladivo, 
vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64 ks 10 390,00 Kč 471,90 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou L
Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 
zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na kladivo, 
vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64 ks 10 390,00 Kč 471,90 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou XL
Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 
zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na kladivo, 
vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64 ks 10 390,00 Kč 471,90 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou XXL
Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 
zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na kladivo, 
vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64 ks 10 390,00 Kč 471,90 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

Fleecová mikina pánská L světle modrá
Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez 
podšívky s kontrastními zipy, větruodolná, prodyšná. Např. jako 
Karela barva modrá/černá

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 50 189,00 Kč 228,69 Kč 9 450,00 Kč 11 434,50 Kč

Fleecová mikina pánská XL světle modrá
Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez 
podšívky s kontrastními zipy, větruodolná, prodyšná. Např. jako 
Karela barva modrá/černá

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 50 189,00 Kč 228,69 Kč 9 450,00 Kč 11 434,50 Kč

Fleecová mikina pánská XXL světle modrá
Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez 
podšívky s kontrastními zipy, větruodolná, prodyšná. Např. jako 
Karela barva modrá/černá

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 50 189,00 Kč 228,69 Kč 9 450,00 Kč 11 434,50 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské M barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 50 42,00 Kč 50,82 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské L barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 50 42,00 Kč 50,82 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské XL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 50 42,00 Kč 50,82 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské XXL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 50 42,00 Kč 50,82 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské M barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 10 41,00 Kč 49,61 Kč 410,00 Kč 496,10 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské L barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 30 41,00 Kč 49,61 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské XL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 20 41,00 Kč 49,61 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské XXL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 20 41,00 Kč 49,61 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské L barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 20 41,00 Kč 49,61 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské XL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 50 41,00 Kč 49,61 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč

OCHRANA HLAVY

OBLEČENÍ



Triko bílé krátký rukáv pánské XXL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 50 41,00 Kč 49,61 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč

39 969,89 Kč 238 673,50 Kč 288 794,94 Kč

V Praze dne:

za kupujícího

Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

Cena celkem

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
olicejní prezídium ČR

OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6

150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dílčí objednávky bude potvrzený oběma stranami. Termín dodání zboží nesmí být delší než 

čtrnáct (14) pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem.

V                    dne:

za prodávajícího

Karel Mišurec ,jednatel


